
       D.D.S. n° 1990

REGIONE SICILIANA
Repubblica Italiana

Regione Siciliana
FONDO PENSIONI SICILIA

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 2 - PENSIONI E PREVIDENZA 2

VISTO     lo Statuto della Regione Siciliana
  VISTA la vigente legislazione regionale in materia pensionistica;
  VISTO      l'art. 98 comma 6 della L.R. 9/2015;

VISTO il D.D.S. n.1576 del 05/04/2024 con il quale al Sig.  Inzirillo Massimo Salvatore nato a
XXX il XXX  a decorrere dall’1/09/2016 è  rideterminata, ai sensi e per gli effetti dell'art.36
del CCNL 2016/18, la pensione diretta di € XXX in € XXX, dall'1/01/2017 è rideterminata
in € XXX e che dall'1/03/2018 è ulteriormente rideterminata in  € XXX oltre la tredicesima
mensilità e l'indennità integrativa speciale in misura di legge. ;

CONSIDERATO che, per mero errore  nel succitato decreto  il cognome del sig. Inzirillo Massimo
Salvatore viene indicato come Inzerillo e non Inzirillo ;

RITENUTO di dover rettificare il D.D.S. n.  1576 del  05/04/2024
  

 DECRETA 

 Art.1) A rettifica del  D.D.S. n. 1576 del  05/04/2024 si conferma che  il cognome del sig. Inzirillo è
Inzirillo Massimo Salvatore  e che quindi al sig.  Inzirillo Massimo Salvatore, nato a
XXX il  XXX, a decorrere dall’  1/09/2016 la pensione diretta   ai sensi e per gli  effetti
dell'art.36 del CCNL 2016/18, è rideterminata in € XXX dall'1/01/2017 è rideterminata in €
XXX  e che dall'1/03/2018 è ulteriormente rideterminata in  € XXX  oltre la tredicesima
mensilità e l'indennità integrativa speciale in misura di legge. 

Art.2) Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale dell'Ente, ai sensi dell'art.98,   
                comma 6 della L.R. n.9/2015.  

Palermo, lì 30,04,2024
           

       
L’Istruttore direttivo
Agostina Cuccia

Il Dirigente del Servizio 
Mariano Di Graziano

Originali agli atti d'ufficio
                        


	

		2024-04-30T13:48:29+0000
	Mariano Di Graziano




